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Avtal TV-paket Telia 
Förhandlingar ännu ej klara mellan Telia och Viaplay om ett nytt avtal.  
Det gamla avtalet löper till och med 26 februari 2026. Förhandlingar gäller hela Viaplays 
utbud. Det inkluderar de linjära kanalerna TV3, TV6, TV8 och TV10 samt kanalen 
Viaplay Sport. 
Nås ingen uppgörelse kommer dessa kanaler att stängas ned. 

 
Reviderade Ordnings- och Trivselregler 
Föreningens reviderade Ordnings- och trivselregler är nu framtagna och finns 
tillgängliga på vår hemsida (www.fullriggaren.info).  
Gå gärna in på hemsidan för att ta del av dessa! 
 
Kompletteringar och förtydliganden har gjorts bl.a. avseende brandsäkerhet i trapphus,  
förbud att ladda elsparkcykel, elcykel eller hoverboard i föreningens gemensamma 
lokaler t.ex. cykelrum eller barnvagnsrum, batterierna får inte sitta kvar när dessa har 
parkerats, mopeder eller andra förbränningsmotordrivna fordon får ej placeras i 
cykelrum. 

 
Nytt avtal – Masens Rörmokeri AB 
Föreningen har tecknat ett nytt avtal med Masens Rörmokeri AB avseende VVS-tjänster 
enligt löpande beställningar från brf Fullriggaren. 

Masens Rörmokeri kan även erbjuda alla bostadsinnehavare i Fullriggaren rabatterade 
priser på VVS-tjänster och VVS-produkter från ledande tillverkare. Exempel: 
 -  Badrumsinredning: 20% rabatt badrumsinredning från Alterna. 
 -  Blandare: Förmånliga priser på hela FM Matssons, Mora Armaturs och Damixas 
    sortiment vad gäller köks-, dusch- och tvättställsblandare. 
 -  Timdebitering: 750 kr/tim inklusive moms, med ROT-avdrag från första timmen. 

Kontakt: Tel: 0155-45 95 00 eller e-post: info@masens.se. 

Ange att du är medlem i brf Fullriggaren för att ta del av deras erbjudande. 

 
Radonmätning 
Radonmätning pågår för närvarande i 18 st lägenheter. Mätdosor kommer att samlas in 
för analys i mitten av mars månad. 
Senaste mätning av radonhalten i fastigheten gjorde för ca 10 år sedan och visade inga 
förhöjda värden. 
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